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8 marca 2017 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Wiercanach odbył się Finał

Wojewódzkiego Turnieju Poezji i Prozy "Zawsze Wierni". Była to druga edycja

konkursu, który w ubiegłym roku miał zasięg powiatowy, a w tym już wojewódzki.

Pomysłodawcą turnieju i głównym organizatorem jest pani Bogumiła

Stec-Świderska - prezes Katolickiego Stowarzyszenia Wychowawców - oddział w

Sędziszowie Młp. W finałowej rozgrywce wzięli udział wyłonieni wcześniej w

eliminacjach uczniowie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z pięciu

powiatów naszego województwa: sanockiego, rzeszowskiego, mieleckiego,

strzyżowskiego i ropczycko-sędziszowskiego. Łącznie na scenie zaprezentowało się

26 młodych osób podzielonych na dwie kategorie - 11 gimnazjalistów i 15 uczniów

szkół ponadgimnazjalnych. Szacowna komisja w składzie: Ryszard Szetela -

przewodniczący oraz członkowie: Małgorzata Szczyrek, Danuta Pado, Jolanta

Niedźwiedzka i Maciej Rędziniak miała nie lada orzech do zgryzienia, ponieważ

poziom występów był wysoki. Warto dodać, że do końca oceniania komisja nie

wiedziała z jakich szkół pochodzą poszczególni uczestnicy konkursu, zostało to

ujawnione dopiero po wypisaniu protokołu. A laureatami zostali:

Kategoria I - Gimnazjum

I miejsce - Małgorzata Gąsior - Gimnazjum w Iwierzycach

II miejsce - Magdalena Partyka - Gimnazjum w Sędziszowie Młp.

III miejsce - Iwona Smela - Gimnazjum w ZS w Konieczkowej

wyróżnienie - Julia Sosińska - Gimnazjum w Chorzelowie

Kategoria II - Szkoła Ponadgimnazjalna

I miejsce - Karol Stabryła - II LO w Sanoku

II miejsce - Weronika Wilczyńska - LO w ZS w Przecławiu

III miejsce - Hubert Kozdra - LO w Dynowie

wyróżnienie - Karolina Lisak - ZS TW w Trzcianie

Przyznano również nagrody specjalne:

Nagroda Podkarpackiego Kuratora Oświaty Małgorzaty Rauch - Aleksandra Tęcza -

LO w Strzyżowie

Nagrody posła na Sejm RP Wojciecha Buczaka - Adrianna Wójtowicz - LO w

Gminny Ośrodek Kultury w Iwierzycach z/s w Wiercanach

Phoca PDF

images/stories/galerieflash/Zawsze_Wierni_2017/content/images/large/IMGP4247.jpg
images/stories/galerieflash/Zawsze_Wierni_2017/content/images/large/IMGP4260.jpg
images/stories/galerieflash/Zawsze_Wierni_2017/content/images/large/IMGP4270.jpg
http://www.phoca.cz/phocapdf


Relacja w Finału Wojewódzkiego Turnieju Poezji i Prozy "Zawsze Wierni"

Wpisany przez Administrator

czwartek, 09 marca 2017 11:50

Strzyżowie oraz Karolina Chmielowiec - ZS w Ropczycach

Wszystkiem laureatom serdecznie gratulujemy, a pozostałym uczestnikom

składamy podziękowania i zachęcamy do "boju" w ponownej edycji.

Warto dodać, że przed samym turniejem odbyło się kilka wydarzeń

towarzyszących. Pierwszym akcentem była uroczysta akademia z okazji Dnia

Żołnierzy Wyklętych w SP w Wiercanach, po której już na sali widowiskowej GOK-u

usłyszeliśmy dwie prelekcje: pana Franciszka Batorego - brata śp. Józefa Batorego

ps. Argus - członka IV Zarządu Głównego Zrzeszenia "Wolność i Niezawisłość",

który po sfingowanym procesie wraz z sześcioma innym członkami zarządu został

zamordowany 1 marca 1951 r. w mokotowskim więzieniu. Pan Franciszek był

naocznym świadkiem całego, pokazowego "procesu". Drugą prelekcję wygłosił pan

Maciej Rędziniak z rzeszowskiego oddziału IPN, który również potem zasiadał w

komisji turniejowej.

Jako współorganizator składamy serdeczne podziękowania wszystkim, którzy w

jakikolwiek sposób przyczynili się do organizacji turnieju i już teraz zapraszamy do

udziału w kolejnej edycji.

Poniżej zamieszczamy skan protokołu komisyjnego, a pod nim link do bogatej

FOTOGALERII.
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